
COMUNE DI LEI
Provincia di Nuoro

DECRETO DEL SINDACO

n° 10 Del 04-09-2020

OGGETTO: Emergenza COVID-19 - Precisazioni sul funzionamento degli uffici comunali e sullo
svolgimento della prestazione lavorativa in modalità lavoro agile (smart working).

IL SINDACO

RICHIAMATO il proprio precedente decreto n. 9 del 31/08/2020 contenente nuove disposizioni per la
resa della prestazione lavorativa in presenza e in smart worrking da parte del personale;

RITENUTO, al fine di monitorare e contingentare gli accessi  presso gli uffici comunali, di precisare con
quale modalità in termini di giorni e orari, vengono garantiti i servizi alla cittadinanza;

DATO ATTO del permanere della chiusura degli uffici comunali limitatamente al solo turno pomeridiano
del mercoledì, dalle 15:00 alle 18:00, durante il quale tutto il personale presta servizio in remoto;

DECRETA

A far data dal 01/09/2020 e fino a nuove disposizioni:

- gli uffici comunali sono chiusi al pubblico;

- la sede comunale è comunque presidiata dal personale, tutti i giorni dalle 07:30 alle 14:00, con servizio in
presenza per quattro giornate su cinque, ed una giornata in remoto, secondo il seguente calendario:

UFFICI LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI
UFFICIO TECNICO PRESENZA REMOTO PRESENZA PRESENZA PRESENZA
UFFICIO FINANZIARIO PRESENZA PRESENZA REMOTO PRESENZA PRESENZA
UFFICIO SERVIZI SOCIALI REMOTO PRESENZA PRESENZA
UFFICIO SEGRETERIA PRESENZA REMOTO PRESENZA PRESENZA PRESENZA
UFFICIO DEMOMOGRAFICI PRESENZA PRESENZA PRESENZA PRESENZA REMOTO
UFFICIO PROTOCOLLO REMOTO PRESENZA PRESENZA PRESENZA PRESENZA

- i dipendenti sono raggiungibili ai seguenti recapiti:

Telefono 0785/40805 - 40776

UFFICIO TECNICO                                      tec@comune.lei.nu.it

UFFICI DEMOGRAFICI                               anagrafe@comune.lei.nu.it

UFFICIO PROTOCOLLO                             protocollo@comune.lei.nu.it

UFFICIO SERVIZI SOCIALI                        servsociali@comune.lei.nu.it

UFFICIO FINANZIARIO                              ragioneria@comune.lei.nu.it



UFFICIO SEGRETERIA                                segreteria@comune.lei.nu.it

Il Sindaco
Avv. Marcella Chirra

Decreto del Sindaco n.10 del 04-09-2020 COMUNE DI LEI

Pag. 2


